datum apud Urbemveterem 4 kalendas septembris anno tertio. 1204 August

29 Orvie/o.

V aus Beg. Vat. tom. 39 fol. 332.

li

410

I

215. Kberhard von Ehtringen, Archidiacou der Slraßhnrger Kirche, terfiigt

über die VerwaUting der Kapelle seines Hofes. 1205 April 23.

Ad loUendnm ambiguilatis discrimen, quod progessu temporis posset inundare

super dolc palronaUis jure et dispositionibus meis capelle, quam ego Eberhardus de

Entringen arcbidiaconus Argentinensis in curia rnca fundavi et conslruxi, volun-

lalcm meam presenlibus litteris perpetuo valituris inseri Ceci ipsamque ad noticiam

omnium in forma sujjscripla cupio pervenire. notum sit igitur presenlium inspeclo-

ribus universis, quod ego Eherhardus predictus volo ordino et dispono, ul ad pre-

diclam cappellam ralione dotis perlineanl bona, que emi in bannis villarum de

Trnterslieim Frakenlieim et Ulenbeim, annis singulis 4"i quartalia siliginis et ordei,

novem solidos et novem capones nunc exsolventiu, et bos redditus absque diminu-

tioue sacerdos inslilutus in ea percipcre debeal annuatim ila, ut ex eis in luminari

noctis et candelis eidem capelle provideat necessariis in altari, ratione etiam pre-

dicle capelle idem sacerdos decano ecclesie Argentinensis sil subjeclus et cboro

astriclus beate virginis omnibus lioris canonicis et consuetis. missam vero, quam
singulis diebus celebrare lenetur in predicta capella, perficiel ante primam. ipse

etiam sacerdos communi consensu totius capituli Argentinensis accedenle refeclionem

in refectorio, dislributiones in cboro percipiel cum aliis ejusdem cliori prebendariis

de novo institutis. volo etiam, ul de predictis 42 quarlalium redditibus superius

nominulis singulis annis infra assumptionem et nativitatem beate virginis sex quar- ^ '*

talia mansurnalis bladi ab ipsius capelle sacerdote pislori ecclesie Argentinensis

perpetuo preseutentur, de quibus idem pislor predicto sacerdoli singulis diebus nnum
cnnenm minislrabil. item dispono et volo, ul jus patronalus sive institutio sacerdolis
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in eadem capella ad dominum curie, in qua fundala exislit, qui fuerit pro tem-

pore, tanlum speclet nee is eam uUi persone nisi in sacerdotio constitule licenliam

habeal conferendi, alioquin decanus ecclesie Argenlinensis predicle ipsum super hoc.

monitione videlicel 8 dierum premissa, corrigal et emendet. si enim post hujusmodi

monilionem oclo dierum prediclus dominus factum suum non duxerit revocandum 5

capellam predictam sacerdoli libere conferendo, extunc prefatus decanus ipsam tam-